
Nordfynsskolen, afd. Nordstjernen søger lærer til fast
stilling i indskolingen

Nordfynsskolen, afd. Nordstjernen søger lærer til fast stilling i indskolingen.
Vil du være med til at gøre en forskel for børn og unge med særlige behov?
Nordstjernen søger en engageret lærer til vores afdeling i Hårslev. Stillingen er placeret i
indskolingen, hvor du vil arbejde med en gruppe fantastiske børn med særlige behov, hvoraf de
fleste har autismespektrumforstyrrelser og derfor har brug for en struktureret, forudsigelig og
støttende hverdag.
Om stillingen:
På Nordstjernen arbejder vi med elever, der som udgangspunkt er normalbegavede, men som har
behov for en struktureret, forudsigelig og tryg hverdag. Som lærer i Nordstjernen bliver du en del af
et team, der arbejder målrettet for at skabe en skolehverdag, der støtter elevernes faglige, sociale
og personlige udvikling.
Dine opgaver vil omfatte undervisning i en bred fagrække, hvor det forventes, at du kan strukturere
og differentiere undervisningen med blik for elevernes individuelle behov. For eleverne skal dagen
være forudsigelig, genkendelig og troværdig, og undervisningen skal afspejle disse tre værdier.
Vi arbejder ud fra et pædagogisk fundament, der bygger på mentalisering, low arousal, positiv
psykologi og neuroaffektiv udviklingspsykologi. For at skabe trygge og motiverende rammer lægger
vi stor vægt på visuel struktur og klare dagsrytmer, tilpasset den enkelte elevs behov og
udviklingszone.
Vi søger en lærer, der brænder for arbejdet med børn i indskolingen, og som:

er uddannet lærer med specialpædagogisk viden og erfaring fra specialområdet

 

●

har kompetencer til at udvikle børnenes færdigheder og ser læring og udvikling i et bredt

perspektiv

 

●

har en fleksibel tilgang til opgaveløsningen og erfaring med relevante specialpædagogiske

metoder og hjælpemidler, fx piktogrammer og timetimere

 

●

bidrager til en forudsigelig og struktureret skoledag, der reducerer stress og øger elevernes

tryghed

 

●

skaber gode relationer til eleverne og støtter dem i at udvikle sociale færdigheder

 

●

understøtter undervisningen og varetager aktiviteter, tilpasset elevernes nærmeste

udviklingszone

 

●

samarbejder med lærere, kolleger og forældre og bidrager til et godt tværprofessionelt

samarbejde

 

●

bidrager til et positivt og fagligt miljø gennem metoder som co-teaching

 

●

håndterer udfordrende situationer med ro og overblik og reflekterer over egen praksis

 

●

kommunikerer klart og konstruktivt både mundtligt og skriftligt.●

Det vil være en fordel, hvis du har linjefag inden for dansk, matematik, praktisk/kreative fag eller
kulturfag.
Vi tilbyder:

en spændende og udviklende hverdag, hvor du arbejder tæt sammen med en engageret

personalegruppe, der sætter elevernes trivsel og udvikling højt

 

●

en arbejdsplads med fokus på godt samarbejde, fælles ansvar og en kultur præget af●



hjælpsomhed, humor og gensidig respekt

 

en meningsfuld stilling, hvor du får mulighed for at gøre en positiv forskel i børns liv og

bidrage til at skabe en tryg og motiverende skoledag.

●

Ansættelsesvilkår:

Stillingen har opstart den 1. februar 2025.
Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst, og arbejdstiden ligger inden for
tidsrummet 07.45-17.00.
Ansættelsen er betinget af, at der indhentes straffe- og børneattest.
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Anne Bjørk på telefon 21 36 92 17. Hvis jeg
ikke kan tage telefonen, er du velkommen til at sende en SMS, og du vil blive kontaktet.
Sådan søger du:
Ansøgning med relevante bilag sendes senest onsdag den 15. januar 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdagden 28. januar 2025 mellem kl. 8.30 - 14.00.
Vi glæder os til at høre fra dig og modtage din ansøgning.
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune 

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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